
ROZKŁAD JAZDY GMINNEGO ZAKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W RĘDZINACH
Obowiązuje w dniach 31.10.2017 – 01.11.2017

Linia: „ M ”
RĘDZINY – kierunek MSTÓW

Przystanek Godziny Odjazdów

Rędziny Urząd Gminy 09:30 11:30 13:30 15:30

Rędziny Kościół 09:32 11:32 13:32 15:32

Rędziny Okupnicka 09:34 11:34 13:34 15:34

Rędziny Osiedle 09:36 11:36 13:36 15:36

Lipówka 09:38 11:38 13:38 15:38

Rudniki Księgarnia 09:40 11:40 13:40 15:40

Rudniki Cementownia 09:42 11:42 13:42 15:42

Konin Straż 09:44 11:44 13:44 15:44

Konin Wapienna 09:46 11:46 13:46 15:46

Latosówka 09:48 11:48 13:48 15:48

UG Mstów 09:54 11:54 13:54 15:54

Mstów Rynek 09:56 11:56 13:56 15:56

ROZKŁAD JAZDY GMINNEGO ZAKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W RĘDZINACH
Obowiązuje w dniach 31.10.2017 – 01.11.2017

Linia: „ M ”
MSTÓW – kierunek RĘDZINY

Przystanek Godziny Odjazdów

Mstów Rynek 10:30 12:30 14:30 16:30

Mstów Kościół 10:34 12:34 14:34 16:34

Latosówka 10:40 12:40 14:40 16:40

Konin Wapienne 10:42 12:42 14:42 16:42

Konin Straż 10:44 12:44 14:44 16:44

Rudniki Cementownia 10:46 12:46 14:46 16:46

Rudniki Księgarnia 10:48 12:48 14:48 16:48

Lipówka 10:50 12:50 14:50 16:50

Rędziny Osiedle 10:52 12:52 14:52 16:52

Rędziny Okupnicka 10:54 12:54 14:54 16:54

Rędziny Kościół 10:56 12:56 14:56 16:56

Rędziny Urząd Gminy 10:58 12:58 14:58 16:58


